TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: MMV PAPELARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 32.193.726/0001-84

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 14:16:47 do dia 21/06/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: EIAG210621141647

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MARCELO MARQUES VIEIRA

CPF/CNPJ: 833.000.907-68

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administra¢ao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacgdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 14:23:20 do dia 21/06/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 9091210621142320

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (21/06/2021 as 14:15) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 32.193.726/0001-84.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
60D0.C920.CB7C.7712 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 21/06/2021 as 14:15:12 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60D0.C920.CB7C.7712&cpfCnpj=32193726000184

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 32.193.726/0001-84
Razio Social: MMV PAPELARIA EIRELI

Atividade Econémica Principal:

1811-3/02 - IMPRESSAO DE LIVROS, REVISTAS E OUTRAS PUBLICACOES PERIODICAS

Endereco:

AVENIDA JUDITH LEAO CASTELLO RIBEIRO, 480 - LOJA 04 - JARDIM CAMBURI -
Vitéria / Espirito Santo

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 21/06/2021 14:09 1 de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.193.726/0001-84 DUNS®: 920747551
Razio Social: MMYV PAPELARIA EIRELI
Nome Fantasia: PLASTIFIK

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 21/06/2021 14:09
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.193.726/0001-84 DUNS®: 920747551
Razio Social: MMYV PAPELARIA EIRELI
Nome Fantasia: PLASTIFIK

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 21/06/2021 14:09
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.193.726/0001-84 DUNS®: 920747551
Razio Social: MMV PAPELARIA EIRELI
Nome Fantasia: PLASTIFIK

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 21/06/2021 14:09 1
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.193.726/0001-84 DUNS®: 920747551

Razio Social: MMV PAPELARIA EIRELI

Nome Fantasia: PLASTIFIK

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/11/2021

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 05/11/2021
FGTS Validade: 10/08/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 23/1 1/2021

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 15/02/2021 (*)
Receita Municipal Validade: 16/01/2021 (¥)

V - Qualificagio Técnica

Emitido em: 21/06/2021 14:09 1 de 1
CPF: 110.330.657-06 Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

21/06/2021 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

Nome: MMV PAPELARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 32193726000184

LIMPAR
Data da consulta: 21/06/2021 13:39:37
Data da dltima atualizagao: 18/06/2021 19:45:43
ORGAO/ENTIDADE ~ DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SAN(T\O QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=MMV+PAPELARIA+EIRELI&cpfCnpj=32193726000184&coluna...  1/1


http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.193.726/0001-84 DUNS®: 920747551

Razio Social: MMV PAPELARIA EIRELI

Nome Fantasia: PLASTIFIK

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/11/2021
Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscricio Estadual:
Natureza Juridica:

Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:

Empresa de Pequeno Porte
083.527.17-6 Inscrigdo Municipal: 1257820

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMET'ANZo (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
R$ 95.400,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 06/12/2018

1811-3/02 - IMPRESSAO DE LIVROS, REVISTAS E OUTRAS PUBLICACOES
PERIODICAS i
1811-3/01 - IMPRESSAO DE JORNAIS

1813-0/99 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS
4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

29.090-720

AVENIDA JUDITH LEAO CASTELLO RIBEIRO, 480 - LOJA 04 - JARDIM
Vitoria / Espirito Santo

(27) 33375907 Telefone: (27) 33371195
PROCESSO_COEFICIENTE@TERRA.COM.BR

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedicio:
E-mail:

833.000.907-68

MARCELO MARQUES VIEIRA

771466 Orgio Expedidor: SSP-ES
07/12/1984 Data de Nascimento: 31/07/1965
licitacao@plastifik.com.br

Emitido em: 21/06/2021 14:10 1 de

CPF: 110.330.657-06

Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 833.000.907-68 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: MARCELO MARQUES VIEIRA
Carteira de Identidade: 771466 Orgio Expedidor: SSP ES
Data de Expedicio: 10/06/2016 Data de Nascimento: 31/07/1965
Filiacio Materna: MARIA JOSE MARQUES VIEIRA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 782.195.907-34
Nome: KATIA CRISTINA DE FREITAS VIEIRA
Carteira de Identidade: 649842 Orgio Expedidor: SSP ES
Data de Expedicao: 28/08/2018
CEP: 29.090-210
Enderego: RUA JULIA LACOURT PENNA, 350 - APTO401 - JARDIM CAMBURI
Municipio / UF: Vitoria / Espirito Santo
Telefone: (27) 33374406
E-mail: mmvpapelaria@gmail.com
Dirigentes
Dados do Dirigente 1
CPE: 833.000.907-68
Nome: MARCELO MARQUES VIEIRA
Carteira de Identidade: 771466 Orgio Expedidor: SSP ES
Data de Expedicio: 10/06/2016 Data de Nascimento: 31/07/1965
Filiacio Materna: MARIA JOSE MARQUES VIEIRA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 782.195.907-34
Nome: KATIA CRISTINA DE FREITAS VIEIRA
Carteira de Identidade: 649842 Orgio Expedidor: SSP ES
Data de Expedicao: 28/08/2018
CEP: 29.090-210
Endereco: RUA JULIA LACOURT PENNA, 350 - APTO401 - JARDIM CAMBURI
Municipio / UF: Vitoria / Espirito Santo
Telefone: (27) 33374406
E-mail: mmvpapelaria@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais

7510 - ARTIGOS PARA ESCRITORIO

7520 - ACESSORIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITORIO

Emitido em: 21/06/2021 14:10 2
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatorio Nivel I - Credenciamento

Emitido em: 21/06/2021 14:10

CPF: 110.330.657-06

Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.193.726/0001-84 DUNS®: 920747551

Razio Social: MMYV PAPELARIA EIRELI

Nome Fantasia: PLASTIFIK

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/11/2021

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 05/11/2021
Codigo de Controle: 6DC94D2D816C2626

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 10/08/2021
Cobdigo de Controle: 2021041303005183221904

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 23/11/2021
Codigo de Controle: 168003242021

Emitido em: 21/06/2021 14:11 1
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 32.193.726/0001-84 DUNS®: 920747551
Razio Social: MMV PAPELARIA EIRELI
Nome Fantasia: PLASTIFIK

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagio do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 15/02/2021
Codigo de Controle: 20200000510044

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 16/01/2021

Cobdigo de Controle: c55¢977d-2186-417b-8eaa-55{02ca2fb04

Emitido em: 21/06/2021 14:11
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 32.193.726/0001-84 DUNS®: 920747551
Razio Social: MMV PAPELARIA EIRELI
Nome Fantasia: PLASTIFIK

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Certificacio Técnica

Certificadora N2 Certificado Data de Validade
KASD ORGANIZACAO CONTABIL LTDA 000 -
Emitido em: 21/06/2021 14:09 1 de

CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



21/06/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VALERIA PRAVATO GUARNIER
110.330.657-06 - Governo

Fornecedor

CNPJ Razao Social Nome Fantasia  Situagdo do Fornecedor
32.193.726/0001-84 MMV PAPELARIA EIRELI PLASTIFIK Credenciado

DUNS® 0

920747551

Data de Vencimento do Cadastro  Situacao do Nivel I
25/11/2021 Cadastrado

Orientagoes

A Habilitagdo Juridica é o segundo nivel de cadastramento no SICAF.

No exame da documentacao relativa a habilitacado juridica devem ser observadas as normas que regulam e
legitimam a atividade de pessoas fisicas e juridicas. A documentagao exigida, conforme o artigo 28 da Lei n°
8.666, de 1993, consistira em:

| - cédula de identidade;

Il - registro comercial, no caso de empresa individual;

Il - ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de
sociedades comerciais, e, no caso de sociedades por agdes, acompanhado de documentos de eleicado de
seus administradores;

VI - inscrigdo do ato constitutivo, no caso de sociedades civis, acompanhada de prova de diretoria em
exercicio;

V - decreto de autorizagdo, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no Pais,
e ato de registro ou autorizagéo para funcionamento expedido pelo 6rgédo competente, quando a atividade
assim o exigir.

O estatuto social das sociedades por agoes deve estar acompanhado dos documentos de elei¢do de seus
administradores, conforme a Lei n°® 6.404, de 1976. Para ser considerado em vigor, deve observar as
exigéncias previstas em lei, dentre as quais:

| - registro na junta comercial;

Il - publicagéo na imprensa oficial da Unido, ou do Estado, ou do Distrito Federal, conforme o lugar em que
esteja situada a sede da companhia e

Il - publicacdo em jornal de grande circulacéo editado na localidade em que esta situada a sede da
companhia.

A empresa, no entanto, estando sob a égide de Microempreendedor Individual - MEI devera inserir o seu
documento SIMEI - Sistema de Recolhimento em Valores Fixos Mensais dos Tributos Abrangidos pelo
Simples Nacional.

Documentos

Natureza Juridica
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESARIA)

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel2.jsf 12


https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf

21/06/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Registro Comercial

* Arquivo Comprobatério

[ )

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

Brasilia, 21 de Junho de 2021 ESERPRO Produgéo

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel2.jsf 2/2


http://www.serpro.gov.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

21/06/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

VALERIA PRAVATO GUARNIER

11 Nenhumregi

Consulta Cadastro Segurancga Sair

Consulta Nivel VI — Qualificagdo Econémico-Financeira

I Pesquisar Fornecedor

* Tipo de Pessoa
(: Pessoa Juridica (: Estrangeiro

* CNPJ

32.193.726/0001-84

(*) Campo de preenchimento obrigatorio.

PESQUISAR

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 21 de Junho de 2021 Produgéo

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 12


https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf

21/06/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

1AL dun & bradstreet

D-U-N-Sigh

MserPRO.

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 2/2


http://www.serpro.gov.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

